
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 056/2023 
De 02 de junho de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir de 02 de junho de 2023, a servidora DAIANE CHRISTINA 
MACHADO, CPF nº 101.763.699-02, no cargo de provimento em comissão de Assessor 
Legislativo, símbolo CC-5 do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 02 de junho de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 02 de junho de 2023. 

ALESANDRO ~:=~~:~1
;;,;~1~~~~por 

BORDIGNON j\','IEISS,00460522914 

WEISS:004605 22,~l ,f~;~; 2023.06.02 09~6,16 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº105/2023 - Data: de 05 
de junho de 2023. 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

R . Fa ri d St ep h e n s, 1 79 - Pi o n e ir os, CEP 8 3833 - 008 - F azen d a Ri o G ran d e - PR- F on e : ( 4 1) 3627 -1 664 
e -m a il : c o ntato@fazen d ar i og rand e. pr . l eg .br 


